
HCL nr. 25/2006

h25_2006.html[15/12/2018, 00:34:58]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 25
din 23 februarie 2006

 
privind închirierea unui spaţiu cu altă destinaţie decât locuinţă

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 23 februarie 2006,
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 569/2006;
- Raportul Compartimentului asociaţii de proprietari, spaţiu locativ, patrimoniu a Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc,

înregistrat la nr. 570/2006;
- Avizul comisiei de specialitate a Consiliului Local;
- Solicitarea Societăţii Comerciale MANUCU COM S.R.L. Suceava, înregistrată la nr. 17235/16.11.2005;
În temeiul art. 38 alin. lit. „f”, „g” şi „h”, art. 46,art. 48 şi art. 50 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu

modificările şi completările ulterioare,
 

HOTĂRĂŞTE
 

Art.1. (1) Pentru asigurarea eliberării biletelor de călătorie la transportul public local în condiţii decente, se aprobă închirierea către  S.C.
MANUCU COM S.R.L. Suceava, a spaţiului cu altă destinaţie decât locuinţă, în suprafaţă de 4,47 mp, situat în str. Calea Bucovinei nr. 2 – 4.

(2) Destinaţia spaţiului închiriat este în exclusivitate pentru prestări de servicii aferente transportului local.
(3) În caz de nerespectare a destinaţiei aprobate, contractul de închiriere se reziliază de drept.
Art.2. (1) Durata contractului de închiriere este de 9 ani, care reprezintă durata contractului de concesiune între S.C. MANUCU COM

S.R.L. şi Consiliul Local al Municipiul Câmpulung Moldovenesc.
(2) În caz de încetare, înainte de termen, a contractului de concesiune, încetează si contractul de închiriere.
(3) Chiria este de 60 lei RON/lună şi se indexează anual conform ratei inflaţiei.
Art.3. Racordarea, branşarea şi contorizarea la reţeaua electrică şi alte utilităţi, precum şi plata acestora cad în sarcina chiriaşului.
Art.4. Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin Compartimentul asociaţii de proprietari, spaţiu locativ, patrimoniu din cadrul

Primăriei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                              

Ing. Nicolai Vranău

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mîndrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 25/2006


